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44640300 HANSABASICJET - Rociador de ducha

EAN: 4057304002564

static.hansa.com/44640300

e Soluciones de ducha e Intenso - Chorro de agua estimulante
®  Accessories e Roscainterna
e Cromado e 1Funcion

e Junta esférica, Proteccion antical
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Datos tecnicos
Propiedades de caudal
Caudal volumétrico a 3 bar (con control del caudal) 15.0 /min
600 kPa
P PO 6 ba
Caracteristicas tecnicas '
Tamario DN (dimension nominal) DN15
500 kPa
Suministro de agua caliente max. +65°C 5 bar
Presion de servicio 1-10 bar
Tamano conexion G1/2 400\ rs
Material Composite stbar
Normativas
300 kPa
3 bar
Norma EN EN 1112 |
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
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